別記様式
令和　　年度　人材育成事業計画書
令和　　年　　月　　日
　　　伊方町長　高門　清彦　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名　                       　
　令和　　年度において、人材育成事業を下記のとおり実施したいので、伊方町人材育成事業実施要綱第５条の規定に基づき、事業計画書を提出します。
記
１．事業の名称
２．事業に要する経費　　        　　　               　円
　　うち補助対象経費　                                 円
３．事業等の期間　　 　 年　 月 　日から 　月 　日まで 　日間
(別記様式：第　条関係)

　　年　　月　　日

　　伊方町長　　　　　　　　様

所属団体等名

代表者　住所

氏名    　　　　　　       　印

研修生の推薦について

　次の者は、伊方町人材育成事業補助金交付要綱第３条の規定により研修生として適当と認められるので、意見を付して推薦します。

１．住　所

２．氏　名

３．意　見